АДМИНИСТРАЦИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.04.2017 г.  					№ 10				с. Николаевка

О  внесении  изменений в постановление
от 20.01.2009 г. №4 «Об оплате труда водителя,
сторожей и уборщиц администрации
Николаевского муниципального образования
Ивантеевского муниципального района
Саратовской области»

	В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом Ивановского муниципального образования, решением Совета Николаевского муниципального образования от 26.04.2017 г. № 11 «О внесении изменений в структуру администрации Николаевского муниципального образования», администрация Николаевского муниципального образования  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести изменения в Постановление администрации от 20.01.2009 г. № 4 «Об оплате труда водителей, уборщиц и сторожей администрации Николаевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области» с учетом изменений от 13.05.2011 г. № 12, от 14.11.2011 г. № 29, от 25.09.2012 г. № 27, от 20.09.2013 г. № 20, от 01.10.2014г. №19, от 24.12.2014 №30, 28.12.2015г. 45, от 01.07.2016г. №43:
1. -слово по тексту  «глава  администрации Николаевского муниципального образования» заменить словом «глава николаевского муниципального образования»
- слово  по тексту «уборщица» заменить словом «уборщик служебного помещения»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 27.06.2017г.

Глава Николаевского
муниципального образования                                       А. А. Демидов